
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 2:44:23

hello@ddfu.org
+420 731 533677

IMOU PF1

Cena celkem: 2 900 Kč
 (bez DPH: 2 397 Kč)
Běžná cena: 3 190 Kč
Ušetříte: 290 Kč
Kód zboží: ELDMOU1000
Part No.: PET-PF1-4LSP
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Imou PF1

Imou PF1 je chytrý dávkovač krmiva s vestavěnou kamerou, který umožňuje kompletní dohled nad mazlíčkem včetně
sledování příjmu potravy. Díky 360° rybímu oku můžete vidět panoramatický pohled v rozlišení 2,5K HD včetně celé misky
s jídlem. AI detekce mazlíčků a detekce krmení vám pomůže zachytit jejich stravovací návyky. Režim inteligentního
dávkování zabraňuje plýtvání jídlem tím, že před plánovaným krmením detekuje, zda v misce zůstalo nějaké jídlo. Ovládání a
plánování krmení probíhá přes aplikaci IMOU Life. Zařízení také umožňuje zálohování videí do cloudu a funguje i při
výpadku proudu díky záložnímu napájení.

Klíčové vlastnosti:

360° panoramatický pohled: objektiv typu rybí oko poskytuje kompletní přehled o misce i okolí1.
2,5K HD rozlišení (4 Mpx): ostrý obraz ve dne i v noci díky IR nočnímu vidění2.
4 režimy sledování:3.
○ 360° režim: celkový přehled
○ Režim misky: zaměřeno na krmení
○ Režim domácí kamery: hlídání zvířete
○ VR režim: volné ovládání obrazu
AI detekce pomocí IMOU SENSE:4.
○ PF1 může pořídit fotografie před a po krmení vašeho mazlíčka a poslat vám video, abyste přesně věděli, kolik vaše zvíře
snědlo.
○ PF1 dokáže detekovat přítomnost vašeho mazlíčka v záběru a odeslat vám video.
○ PF1 dokáže pomocí vizuálního algoritmu detekovat, zda v misce ještě zbývá jídlo, a pokud ano, nepřidává další, čímž
zabraňuje přejídání mazlíčků.
Ovládání přes aplikaci IMOU Life:5.
○ Plánování krmení (čas a množství)
○ Přehled o plánu a jeho plnění
○ Obousměrná komunikace



○ Vlastní hlasové oznámení krmení

 

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Připojení: Wi-Fi (802.11b/g/n, 2,4 GHz)
Kapacita zásobníku: 4 l
Doporučená velikost granulí: 2–12 mm
Napájení: DC 5 V/ 1 A (adaptér součástí balení), D baterie
Rozměry: 356 × 312 × 194 mm
Hmotnost: 1,51 kg
Barva: bílá–černá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mm.android.smartlifeiot&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mm.android.smartlifeiot&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/imou-life/id1071165451
https://apps.apple.com/cz/app/imou-life/id1071165451

